



# MATIĆ-2003

22400 RUMA,  
VUKA KARADŽIĆA 1  
Tel: 022/ 430-606  
Tel/Faks: 022/ 478-675

D.O.O. PREDUZEĆE ZA TRGOVINU, PROIZVODNJU, INŽINJERING, EKSPORT-IMPORT sa p.o.

PIB: 108125089 Matični broj: 20935600 Registracioni broj: 22920935600 Šifra delatnosti: 4673

Tekući računi: 160 - 211601 - 41 205 - 197207 - 70

Kupac: Hum.org."Srbi za Srbe"

Mesto: 11000 Beograd  
Adresa: Milutina Ivkovića 2a 1sprat

P I B: 105117328

Matični br.: 17697013

Dana: 29.8.2020 1 / 1  
Mesto: Ruma  
Datum prometa dobara: 29.8.2020  
Mesto prometa dobara: Ruma  
Šifra kupca: 2184  
Adresa isporuke:  
Milutina Ivkovića 2a 1sprat, Beograd

Otpremnica / Račun broj: 1447 / 2020

R. Br.	Šifra	Naziv	JM	Količ.	Cena	Val.	Rabat din %	Vr. sa rabatom	PDV	Vrednost PDV-a	Cena sa PDV i rab.	Ukupno
1	124	Blok 25/19/19 L strazilovo	kom	200,0000	29,17	0	1,46 5,00	5.542,30	20	1.108,46	33,25	6.650,76
2	28	Cement 32,5 50/1	kg	450,0000	13,50	0	0,68 5,00	5.771,25	20	1.154,25	15,39	6.925,50
3	30	Kreč 20/1	kg	140,0000	10,83	0	0,54 5,00	1.440,39	20	288,08	12,35	1.728,47
4	366	Navojna stangla m-12	kom	3,0000	175,00	0	8,75 5,00	498,75	20	99,75	199,50	598,50
5	374	Navrtka m-12	kom	10,0000	5,83	0	0,29 5,00	55,39	20	11,08	6,65	66,47
6	370	Podloska 13	kom	10,0000	5,83	0	0,29 5,00	55,39	20	11,08	6,65	66,47
7	671	Gradja rezana	m3	3,1320	22.916,67	0	0,00 0,00	71.775,01	20	14.355,00	27.500,00	86.130,01
8	19	Ekseri	kg	37,5000	112,50	0	5,63 5,00	4.007,81	20	801,56	128,25	4.809,37
9	1647	Dasaka 23x150x4000	m3	4,5000	21.250,00	0	1062,50 5,00	90.843,75	20	18.168,75	24.225,00	109.012,50
10	914	Mastermax-paroprop.	m2	225,0000	50,00	0	2,50 5,00	10.687,50	20	2.137,50	57,00	12.825,00
11	1600	Podletva 5*2	m	300,0000	27,50	0	0,00 0,00	8.250,00	20	1.650,00	33,00	9.900,00
12	643	Letva	m	552,0000	38,33	0	1,92 5,00	20.100,25	20	4.020,05	43,70	24.120,30
13	6718	Crep Klasik premium TM	kom	1.150,0000	45,00	0	2,25 5,00	49.162,50	20	9.832,50	51,30	58.995,00
14	100	Poklopnica Kikinda	kom	48,0000	208,33	0	10,42 5,00	9.499,85	20	1.899,97	237,50	11.399,82

Valuta: Iznos:  
29.8.2020 333.228,17

Vrednost robe:	288.093,57
Vrednost rabata:	10.403,43
Zavisni troškovi:	0,00
Ostali troškovi:	0,00
P D V 20%	55.538,03
P D V 10%	0,00

Osnovica 20%	277.690,13
Osnovica 10%	0,00

Ukupno za plaćanje: 333.228,17

Slovima za uplatu: tristotridestrihijadadvestodvadesetosam dinara i 17/100

Bezgotovinsko plaćanje; Avansno plaćanje: 0 Poresko oslobađanje: Nema

Prodavac je u sistemu PDV-a na osnovu potvrde broj: 0

Reklamacije se uvažavaju u roku od 8 dana po prijemu robe.

Reklamacija i uslovi plaćanja regulisani su ugovorom o kupoprodaji.

ZAHVALJUJEMO SE NA VAŠEM POVERENJU

U slučaju spora nadležan je sud u mestu izdavaoca fakture.

Fakturisao: Aleksić Predrag, JMBG: 2907979150000, Broj LK: 004081657, Mob.tel.: 063/476-101

Robu izdao

Robu preuzeo

Odgovorno lice

Račun je izrađen na računaru i punovažan je bez potpisa i pečata. U slučaju kašnjenja zaračunavamo zakonom predviđenu kamatu. Nakon isteka roka za plaćanje, vrednost preuzete robe se obračunava po važećem cenovniku na dan plaćanja. Za sve sporove nadležan je Privredni sud u Sremskoj Mitrovici.

**Racun br.2/2020**

datum:03.09.2020.god

Назив фирме : Хуманитарна  
 организација Срби за Србе  
 Место: Београд  
 Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat  
 Мат. бр: 17697013  
 Пиб: 105117328  
 Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje građevinski radova kod porodice Gavrilovic iz Vrdnika. Skidanje starog krova u iznosu od 70 kvadrata.Rekonstrukcija starog krova mjenjanje rogova i postavljanje novih u iznosu od 110 kvadrata. Dascanje,postavljanje krovne folije, podletve i letve. Gradnja novog krova od 70 kvadrata. Redanje crepa u iznosu od 180 kvadrata. Postavljanje vetar lajsni oluka,opsiva oko odzaka 3	КОМ	1	421.200,00	421.200,00
Ukupno				Dinara	421.200,00

Slovima:četrstodvadesetjednahiljadaidvjesto

Potpis:

Stanimir Jelić pr  
 GRAĐEVINSKA RADNJA  
**JELIĆ NOVOGRADNJA**  
 LOZNICA

JELIĆ STANIMIR